
REGISTRO GENERALE N. 333 del 06/04/2021

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE VIGILANZA E SICUREZZA URBANA

DETERMINAZIONE N. 22 DEL 01/04/2021
PROPOSTA N. 507 DEL 25/03/2021

OGGETTO: Rinnovo abbonamento Egaf per acquisto prontuari e accesso banca dati Iter

Premesso 

➢ che con determina n° 86 del 15/12/2020 r.g. n°1174 n° del 22/12/2020 è stata impegnata la

somma complessiva di €  1.780,50  per l’acquisto di n° 30 prontuari e app per telefoni  e

l’abbonamento per l’accesso alla banca dati Iter di Egaf;

➢ con la stessa è stato approvato il preventivo e affidamento alla ditta Egaf edizioni srl con

sede in Via Filippo Guarini, 2 47121 Forli' (Fc) P.I. N° 02259990402;

➢ viste le fatture:

1. n°  2020-V-VS2-1614 del 28/12/2020 acquisita al protocollo dell’ente al n°  82717

del 29/12/2020 di € 1060,50 di cui € 1015,38 di imponibile e € 40,62 di IVA al 4% e

€ 4,50 per spedizioni;

2. n°  2021-V-VE2-82 del 21/01/2021 acquisita al protocollo dell’ente al n° 4334 del

21/01/2021 di € 720, 00 esente di Iva

Visto il C.I.G. n. ZF42DB5590

Accertato

  la regolarità del DURC della ditta “Egaf edizioni srl.”, richiesto in data 11/02/2021

con  prot.  INAIL_26086618,  con  scadenza  di  validità  prevista  per  la  data  del

11/06/2021;

 Che  la  ditta  individuata  è  stata  sottoposta  alla  verifica  dei  requisiti  previsti

dall'art.100 del D.lgs n.159/2011 in data 12/06/20 e questa ha dato esito negativo;

 Annotazioni riservate acquisite in data 10/07/2020; 

 Verifiche presso la camera di commercio acquisite in data 19/06/2020 

VISTI

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 333 del 06/04/2021



✔ Il D. Lgs. N° 267 del 18.08.2000;

✔ Art. 36 L. 50/2016

✔ La legge 65/86; 

✔ Il D. lgs 81/98; 

✔ La legge regionale 15/18; 

✔ Lo Statuto Comunale;

✔ Il Regolamento comunale per il funzionamenti dei servizi e degli uffici.

✔ La  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  89  del  18/09/2020,  con  la  quale  è  stato

approvato il DUP 2020-2022; 

✔ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 90 del 18/09/2020 con la quale è stato approvato

il Bilancio 2020/2022; 

✔ il  D.Lgs.  n.  163/2006  "codice  degli  appalti"  art.  125  "Lavori,  forniture  e  servizi  in

economia"

Verificata, a seguito del riscontro operato:

1 - La regolarità della prestazione;

2 - La sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi di cui all'impegno;

3 - L'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

4 - La regolarità dei documenti e dei titoli prodotti;

DETERMINA

che la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo

costituendone parte integrante e sostanziale;

 1. Di liquidare le fatture n° 2020-V-VS2-1614 del 28/12/2020 acquisita al protocollo 

dell’ente al n° 82717 del 29/12/2020 di € 1060,50 di cui € 1015,38 di imponibile e € 40,62 

di IVA al 4% e € 4,50 per spedizioni , e n° 2021-V-VE2-82 del 21/01/2021 acquisita al 

protocollo dell’ente al n° 4334 del 21/01/2021 di € 720, 00 esente di Iva, per un totale 

complessivo di € 1780,50 e di imputare la spesa sul piano dei conti 1.03.01.02.008 esercizio 

finanziario capitolo 1266 del bilancio 2020;

 2. Di trasmettere copia del presente provvedimento alla ditta Egaf edizioni srl con sede in 

Via Filippo Guarini, 2 47121 Forli' (Fc) P.I. N° 02259990402;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 333 del 06/04/2021



 3. Di trasmettere copia del presente provvedimento, per quanto di competenza, all’area 

Economico - finanziaria e all’Ufficio Economato;

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 507 del 25/03/2021 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente PUPO PASQUALE in data 01/04/2021.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 507 del 25/03/2021 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2021 2602 1 717 EGAF EDIZIONI SRL 1.060,50

2021 2603 1 717 EGAF EDIZIONI SRL 720,00

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 06/04/2021.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1743

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dr. PUPO PASQUALE attesta che
in data 08/04/2021 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 333 con
oggetto: Rinnovo abbonamento Egaf per acquisto prontuari e accesso banca dati Iter.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dr. PUPO PASQUALE il 08/04/2021.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 333 del 06/04/2021


